АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2023                                                                                                        № 6

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых отнесены к

невостребованным и утверждение местоположения земельных участков, на

которых размещены невостребованные земельные доли.

В соответствии с пунктом 1 статьи 14.1 Федерального закона от

24.07.2002 года № 101-Ф3 «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», администрация Новологиновского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых отнесены к

категории невостребованных (приложение 1).

2. Утвердить местоположение земельных участков в кварталах с

кадастровыми номерами 55:02:000000:389, на которых размещены

невостребованные земельные доли совхоза «Новологиновский»

Большереченского муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                                  Арсентьев А.Н.

Приложение № 1 постановления администрации

 Новологиновского сельского поселения

от 20.01.2023 № 6

СПИСОк
собственников земельных долей, доли которых могут быть признаны невостребованными

на земельном участке  с кадастровым номером 55:02:000000:389, расположенном на

территории Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области.

Ф.И.О.                                             Доля,га

Абрамов Сергей Михайлович             13,6

Абрамова Александра Яковлевна             13,6

Абрамова Раиса Андреевна                        13,6

Авазов Хасип Кадимович                         13,6

Агафуров Сагит Халилович             13,6

Агафуров Халилу Гафурович             13,6

Агафурова Аничамал Абдрахмановна 13,6

Аксёнова Антонина Петровна             13,6

Аксентьев Фёдор Петрович                        13,6

Алеева Валия Камалеевна                         13,6

Алемасов Владимир Викторович             13,6

Аллямова Матина Курмановна             13,6

Андреев Андрей Трофимович             13,6

Андреев Николай Трифонович             13,6

Андреев Трофим Трифонович             13,6

Андрющенко Таисья Михайловна             13,6

Анисимов Иван Илларионович             13,6

Анисимов Иван Павлович                         13,6

Антоненко Николай Дмитриевич             13,6

Артеменко Александр Викторович 13,6

Ахмеров Агалям Мардыгалямович 13,6

Ахмерова Ариба Ниязовна                       13,6

Ахмерова Чамиля Чапаровна             13,6

Ахметов Нургали Хасмитуллович             13,6

Ахметова Любовь Федоровна             13,6

Ахунов Ахсан Гаффарович                         13,6

Байгузина Хадича Шиабетдиновна 13,6

Балахольцева Мария Георгиевна             13,6

Балиленин Александр Владимирович 13,6

Баратов Иватулла Нурмухаметович 13,6

Барауля Анна Никитична                        13,6

Баширов Фритман Магруфович            13,6

Бедренёв Виктор Васильевич            13,6

Беликова Елизавета Евграфьевна            13,6

Богданов Габидин Закирович            13,6

Боягитова Мухлиса Хасимовна            13,6

Васин Анатолий Степанович            13,6

Викарная Галина Ивановна                        13,6

Власов Николай Васильевич            13,6

Вушканс Янис Петрович                        13,6

Гаврин Василий Филиппович            13,6

Гаврина Мария Лукьяновна            13,6

Ганиевская Любовь Михайловна            13,6

Ганиевский Анатолий Степанович          13,6

Глебова Гафира Владимировна            13,6

Глебова Людмила Петровна            13,6

Гоголев Владимир Павлович            13,6

Гоголев Павел Яковлевич                        13,6

Гоголева Софья Игнатьевна            13,6

Гоголева Татьяна Александровна            13,6

Голодаев Александр Федотович            13,6

Голубятникова Надежда Федоровна        13,6

Грехнов Михаил Вениаминович            13,6

Грехнова Анна Вениаминовна            13,6

Грехнова Павлина Павловна            13,6

Грядченко Марина Васильевна            13,6

Грязнова Елена Осиповна                        13,6

Дегтярев Василий Петрович            13,6

Дектярева Екатерина Васильевна            13,6

Дивоняк Василий Васильевич            13,6

Доминов Гадей Измайлович            13,6

Дяденко Анна Лукьяновна                        13,6

Евтина Клавдия Васильевна            13,6

Ерахтин Валерий Алексеевич            13,6

Ерёмин Алексей Алексеевич            13,6

Еремин Василий Георгиевич            13,6

Ерёмин Евгений Егорович                        13,6

Еремина Зинаида Григорьевна            13,6

Ерошевич Мария Николаевна            13,6

Ефтин Анатолий Иванович              13,6

Ефтин Николай Александрович            13,6

Жарков Михаил Антонович            13,6

Жукова Екатерина Ивановна            13,6

Завязочникова Августа Егоровна            13,6

Завязочникова Анастасия Лаврентьевна  13,6

Замашкина Мария Павловна            13,6

Захожий Михаил Владимирович            13,6

Зуйков Юрий Егорович                        13,6

Ижбулдинова  Марьям Тильмухамедовна13,6

Ильин Алексей Дмитриевич            13,6

Ильина Зоя Ивановна                        13,6

Казанцев Александр Иванович             13,6

Казанцев Виктор Александрович             13,6

Казанцева Валентина Георгиевна             13,6

Казанцева Светлана Алексеевна             13,6

Калькитс Лилия Андреевич             13,6

Кальсин Владимир Павлович             13,6

Карманов Димитрий Андреевич             13,6

Картешкин  Виктор Сергеевич             13,6

Киршанский Виктор Андреевич             13,6

Князев Ахзам Мунхсирович             13,6

Князев Мунжир Абдулович             13,6

Князев Такир Владимирович             13,6

Князев Шаукат Накиевич                         13,6

Князева Аскопчамал Набиевна             13,6

Князева Загатия Мухамадеевна             13,6

Ковыржонок Михаил Антонович             13,6

Кожиков Алексей Алексеевич             13,6

Кожиков Алексей Кириллович             13,6

Кожикова Мария Васильевна             13,6

Кожин Григорий Иванович              13,6

Кожина Надежда Александровна            13,6

Козлов Егор Иванович                        13,6

Козлова Любовь Владимировна            13,6

Колесников Иван Васильевич            13,6

Колесникова Галина Захаровна            13,6

Кондратьева Анна Романовна            13,6

Костюткин Виктор Игнатьевич            13,6

Костюткин Игнатий Семенович            13,6

Костюткина Александра Кондратьевна   13,6

Кузнецов Александр Георгиевич            13,6

Кузьмичева Мария Поликарповна            13,6

Купряков Александр Николаевич            13,6

Кургеев Павел Егорович                        13,6

Кургеева Мария Федотовна            13,6

Лазовская Александра Андреевна            13,6

Лаптева Гарифа Мурзовна               13,6

Латыпов Амин Абайдулович            13,6

Латыпов Руслан Михайлович            13,6

Лимановский Владимир Степанович       13,6

Логинов Анатолий Васильевич            13,6

Любицкий Геннадий Иванович            13,6

Мамадеев Алимулла Сатикович            13,6

Мамадеева Айтбига Садыковна             13,6

Мамадеева Рахиля Нуртахметовна 13,6

Мартыненко Анастасия Георгиевна 13,6

Мартыненко Виктор Петрович             13,6

Мартынов Степан Александрович  13,6

Мартынова Антонина Васильевна             13,6

Мемлин Петр Семенович                         13,6

Моисеев Николай Федорович             13,6

Моисеева Таисия Ильинична             13,6

Моисеева Руфа Павловна                         13,6

Молчанов Александр Анатольевич 13,6

Молчанов Анатолий Иванович             13,6

Московец Анатолий Васильевич             13,6

Муравьев Валерий Петрович             13,6

Муравьева Светлана Валерьевна             13,6

Мухамадияров Ильдар Кинутуллович 13,6

Мухамедияров Сафьюлла Бикмуллович 13,6

Назыров Ромаль Рауилович             13,6

Назырова Кашифа Рифхатовна             13,6

Назырова Расия Хаметовна                         13,6

Назырова Факия Салиховна             13,6

Немкова Валентина Федоровна             13,6

Ненилина Мария Гавриловна             13,6

Неупокоев Александр Алексеевич             13,6

Неупокоева Анна Егоровна                         13,6

Неупокоева Лидия Никифоровна             13,6

Нефеденко Зоя Яковлевна                         13,6

Нефеденко Иван Иосифович             13,6

Никитенко Иван Захарович                         13,6

Никифоров Николай Степанович             13,6

Никифорова Елизавета Викторовна 13,6

Никулин Сергей Николаевич             20,4

Ниязов Вайзрахман Мииханович             13,6

Ниязова Миньзифа Файзрахмановна 13,6

Новгородцев Григорий Васильевич 13,6

Новгородцев Михаил Владимирович 13,6

Новгородцев Петр Михайлович             13,6

Новгородцева Капиталина Иосифовна 13,6

Новиков Геннадий Николаевич             13,6

Озерова Пелагея Нестеровна             13,6

Первушина Мария Яковлевна             13,6

Петров Геннадий Викторович             13,6

Петров Дмитрий Никитович             13,6

Полетыко Василий Александрович 13,6

Полинов Иван Михайлович             13,6

Полынская Альфия Мавлютовна             13,6

Полынская Антонина Ильинична             13,6

Полынский Александр Поликарпович 13,6

Полынский Матвей Васильевич             13,6

Полынский Михаил Дмитриевич             13,6

Поляков Василий Павлович             13,6

Полянская Клавдия Кузьминична             13,6

Полянский Адам Михайлович             13,6

Почекуев Егор Павлович                         13,6

Почекуев Петр Григорьевич             13,6

Почекуева Анна Павловна                         13,6

Почекуева Анфиса Петровна             13,6

Прокопченко Василий Данилович             13,6

Прокопченко Владимир Данилович 13,6

Прокопченко Екатерина Александровна 13,6

Пронина Надежда Александровна             13,6

Проскура Людмила Петровна             27,2

Прудников Иван Андреевич             13,6

Пыриков Илья Павлович                         27,2

Раенбагин Халиаскар Калипарович 13,6

Раинбагин Камальтин Мурзович             13,6

Раинбагин Тагир Ибрагимович             13,6

Раинбагин Шамиль Мунсурович             13,6

Раинбагина Солбага Алиевна             13,6

Раинбагина Хабиба Салиховна             13,6

Райнбагин Рашид Тагирович             13,6

Рафиков Зуфар Ханафеевич             13,6

Рафиков Нахим Шакирович             13,6

Рафикова Сания Ратифовна                        13,6

Рафикова Шамшинур Абайдуловна  13,6

Редьков Алексей Петрович                         13,6

Речапов Ахметгали Акалимович             13,6

Речапов Ахтам Апанаевич                         13,6

Речапов Гиляч Хакимович                         13,6

Речапов Итрис Ибатуллович             13,6

Речапова Александра Ивановна             13,6

Речапова Зайтуня Ахмадимовна             13,6

Речапова Магрифа Акалимовна             13,6

Речапова Нуричамал Ягудовна             13,6

Речапова Рахима Шариповна             13,6

Речапова Фагиля Гафуровна             13,6

Решетникова Ульяна Александровна 13,6

Рожков Иван Иванович                         13,6

Рудак Таисья Петровна                              13,6

Рудак Татьяна Васильевна                         13,6

Рыжковский Василий Алексеевич  13,6

Рыжковский Иван Алексеевич             13,6

Савиных Татьяна Савельевна             13,6

Сафарметов Гали Халимович             13,6

Сафралеев Аслям Нурмухамедович 13,6

Сафралеев Хафиз Начмеевич             13,6

Сафралеева Наиля Гафуровна             13,6

Сафралеева Фатима Халиловна             13,6

Седельников Федор Григорьевич       13,6

Седельникова Екатерина Владимировна 13,6

Семеш Валерий Петрович                 13,6

Семиш Екатерина Александровна             13,6

Серянин Алексей Геннадьевич             13,6

Симохин Анатолий Васильевич             13,6

Скандаров Сагит Ахметович             13,6

Скугаревская Галина Дмитриевна             13,6

Скугаревский Николай Васильевич 13,6

Скугаревский Петр Николаевич             13,6

Скуратович Николай Иванович             27,2

Смирнов Александр Валентинович 13,6

Смирнов Валентин Иванович             13,6

Смирнов Геннадий Иванович             13,6

Смирнов Георгий Иванович             13,6

Смирнова Тамара Васильевна             13,6

Сосковец Акулина Михайловна             27,2

Степанов Николай Алексеевич        13,6

Степанов Петр Анисимович            13,6

Стрельченко Анастасия Фёдоровна 13,6

Стрельченко Владимир Васильевич 13,6

Строганова Анна Ильинична           13,6

Строгонов Федор Анатольевич       13,6

Стукалова Прасковья Лаврентьевна 13,6

Стюф Олимпиада Андреевна           13,6

Сумин Иван Максимович                         13,6

Сумина Валентина Григорьевна      13,6

Суючев Файзи Рахматуллович          13,6

Танатаров Валерий Ахмедович        13,6

Танатаров Хайрулла Мухаметович 13,6

Танатаров Харифулла Мухаметович 13,6

Танатарова Алима Аптрахимовна     13,6

Танатарова Галия Ахметовна          13,6

Тараторин Алексей Максимович        13,6

Тараторин Дмитрий Максимович       13,6

Тараторин Леонид Максимович        13,6

Тараторина Екатерина Павловна          13,6

Тарусов Николай Михайлович             13,6

Тарусова Анна Николаевна                   13,6

Ташимов Мидхат Алтупович                13,6

Терехов Михаил Васильевич                13,6

Терехов Стефан Андреевич                 13,6

Терехова Анна Ивановна                    13,6

Терехова Анна Семеновна                    13,6

Терехова Варвара Петровна              13,6

Терехова Екатерина Тимофеевна         13,6

Терехова Зинаида Аполлоновна           13,6

Терлюк Андрей Александрович           13,6

Терлюк Галина Поликарповна              27,2

Тимофеев Дмитрий Иванович              13,6

Тимофеев Николай Иванович                13,6

Тимофеева Маремьяна Васильевна 13,6

Толмачев Виктор Алексеевич                 13,6

Тухтаметов Нурислам Усманович  13,6

Тухтаметова Салима Изотовна              13,6

Удов Валерий Лаврентьевич                 13,6

Удов Михаил Федорович                      13,6

Удова Александра Ильинична               13,6

Удова Прасковья Петровна                  13,6

Уразмаметов Хирфан Ахматлаевич 13,6

Уразмаметова Тамара Юрьевна             13,6

Ушаков Геннадий Яковлевич               13,6

Ушакова Марфа Павловна                    13,6

Федосеев Сергей Алексеевич                13,6

Фирстова Екатерина Петровна               13,6

Хваткова Клавдия Максимовна             13,6

Хмельницкий Василий Григорьевич 27,2

Хмельницкий Иван Захарович               13,6

Хмельницкий Павел Григорьевич          13,6

Хохлов Николай Данилович                 13,6

Хохлова Надежда Николаевна               13,6

Чалеев Кашиф Курбанович                        13,6

Чалеев Курбан Михайлович                  13,6

Чалеева Ганнахар Измайловна             13,6

Чалеева София Абтрахимовна             13,6

Челнокова Любовь Андреевна             27,2

Чугаев Олег Анатольевич                      13,6

Чугаева Елизавета Андреевна                27,2

Шамшутдинова Афия Абусагитовна 13,6

Шаханин Александр Григорьевич             13,6

Шаханин Борис Тимофеевич                13,6

Шаханин Виктор Феофанович             13,6

Шаханин Михаил Тимофеевич             13,6

Шаханина Антонина Ивановна            13,6

Шаханина Евгения Васильевна            13,6

Шаханина Надежда Александровна 13,6

Шкодич Владимир Михайлович          13,6

Шкодич Михаил Михайлович              13,6

Шмаков Николай Константинович 13,6

Шпатиковский Иосиф Станиславович 13,6

Штиер Татьяна Николаевна             13,6

Шугурова Рафия Рашидовна                 13,6

Шукель Александр Иванович               13,6

Шукель Матрена Андреевна                 13,6

Яковлева Виктория Васильевна            13,6

Якубенко Виктор Никитович              20,4

Якубенко Никита Николаевич              20,4